PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro
General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

  TEL.: (0**42) 3552-1441

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE PREGÃO ELETRÔNICO

Processo de Licitação 117/2020

Pregão Eletrônico 062/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de General Carneiro, designado pela Portaria
016/2020, torna público, a alteração de data da sessão que estava marcada para o
dia 20 de Novembro de 2020, referente ao Pregão Eletrônico 062/2020, Processo
117/2020 cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual contrataçã o
de empresa para prestação de serviços de limpeza (v arrição, raspagem de rua,
capina, corte de grama, roçagem manual e mecanizada , limpeza de meio fio,
bueiros e baça de lobo), visando à obtenção de adeq uadas condições de
salubridade, higiene, limpeza e conservação dos amb ientes do município de
General Carneiro - PR , a data de abertura do certame será alterada para dia 25 de
novembro  de 2020,  às 10:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal:
www.gov.br/compras.

General Carneiro, 12 de Novembro de 2020

Luis Henrique Nery
 Pregoeiro